様式第１号（第５関係）

年  月  日

 大槌町長 殿

申請者 住所

氏名

（電話           ）

浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

     年度において、浄化槽を設置したいので、大槌町浄化槽設置整備事業補助金交

付要綱第５の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

浄化槽の設置場所

浄 化 槽 の 形 式 名称 認定番号

浄 化 槽 の 人 槽 人槽

実 処 理 人 口 人

交 付 申 請 額  金         円

建 築 物 の 所 有 者

予 定 工 事 期 間      年  月  日 ～     年  月  日

放 流 先 １ 河川 ２ 道路側溝 ３ その他（   ）

（添付書類)

 １ 浄化槽設置届出受理通知書の写し又は建築確認通知書の写し

 ２ 設置場所の案内図

 ３ 設置に係る見積書の写し

 ４ 浄化槽の構造図及び配置図

 ５ その他町長が必要と認める書類